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ORIANTO

MENU
Hotsae ;M wwBSEENT

Kaffée 3,70€
Espresso 3,30€
Doppelter Espresso 3,50€
Cappuccino 4,00€
Latte Macchiato 4,70€
Cohoco Crema 4,00€
Torkischer Kaffée 3,50€
See
Schwarzer Tee 3,00€
GriUner Tee 3,50€
Kamille Tee 3,50€
Pfefferminze Tee 3,50€
Frichtemischung Tee 3,50€
Verschiedene Teesorten Zur 9,00€

Auswahl (Beutellosend Lites)

0,211 0,411
Apfelsaft 3,80€ 4,80€
Orangensaft 3,80€ 4,80€
Frischesorangensaft (Hausgemacht) 4,50€ 5,50€
Ananassaft 3,80€ 4,80€
Maracujanektar 3,80€ 4,80€
Kirschnektar 3,80€ 4,80€
Bananennektar 3,80€ 4,80€
Kiba 3,80€ 4,80€

Apfelschorle 3,80€ 4,80€



ORIQNTO

0,211 0,411
Wasser Still 2,50€ 3,20€
Wasser Medium 2,50€ 3,20€
Coca-Cola 3,90€ 3,60€
Fanta 3,90€ 3,60€
Mezzo Mix 3,90€ 3,60€
Sprite 3,90€ 3,60€
Schweppes Bitter Limon 3,90€
Schweppes Ginger Ale 3,90€
Schweppes Tonic Water 3,90€
Orangina rot/gelb - 4,20€ (0,21])
Elephant Bay Ice Tea 4,00€ (0,433l)
Arizona Ice Tea 4,80€ (0,433l
(Peach, Lemon, Pomegranate, Blueberrg,
Raspberry, Green Tea, Fruit Punch,
Mucho Mango, Wassermelone)

0,25l

Red Bull 3,75€
Red Bull zugarfrei _ 3,75€
Moloko Rot Loy 4 3,75€
Moloko Grin ** Tre 3 75€

Schwarze Dose 8/ } 'l 3,75€



Forsehen Bion

Stuttgarter

Heineken

Beck “s Pils

Beck s Gold

Beck s Green Lemon
Beck “s Blue Alkoholfrei
Efes

Corona Extra

Hefeweizen / Kristallweizen
Desperados

Liginds

Bacardi Cola
Havanna Cola
Malibu Kirsch
Ficken Fanta
Vodka Apple
Vodka Red Bull
Jackie Bull
Jackie Ginges
Cuba Libre
Malibu Maracuja
Bombay Tonik
Hendrinks Tonik
Jagermeister Mix
Chivas Mix

Raki

0,33l

2,70€
3,00€
3,50€
3,50€
K103
3,50€
3,50€
3,70€

4,00€

ORIQANTO

0,50l
3,50€

3,50€

4cl

5,80€
5,80€
5,80€
5,80€
5,80€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€

16,50€



ORIQNTO

7x Beck s Pils

6x Corona Extra

SHhats

Sierra Tequilla gold/silwer

Finlandia Vodka
Absolut Vodka
Bombay Gin

Bacardi Rum

Ficken

Jagermeister
Sambuca

Malibu

Absinth

Orgasmus

Havana Rum 7 Jahre
Havana Rum 3 Jahre
Baileys

Grey Goose Vodka
Hendriks Gin
Ramazzotti

ie 0,331
17,50€
18,50€

2dl

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2.50€
2,50€
2,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€



ORIANTO

4cl 4cl
Weifdwein 3,60€ 4,80€
Weif3schorle 3,20€ 4,80€
Rotwein 3,60€ 4,80€
Rotweinschorle 3,60€ 4,50€
Huqo | 5,80€
Aperol spritz / 5,80€
Wein Rosé 5,80€
Kein- Faaette
11
Wein Rosato 30,00€
Wein Merlot ' 30,00€
Wein Pirat Grigio 30,00€
Wein Cabernet Sanvignon 30,00€
Wein Chardonnay 30,00€
Wein Rosé 30,00€

Wein Schiller (Rot, Weif3, Rosé) 30,00€



Froseceo- Flasehe

Mioretto Voldobbioadene

Docq Prosecco Superiore

Mioretto Prosecco Doc Treviso, Brut
Sacchetto Etichetta Nera Millesimato

Florachern

Raki

Absolut Vodka

Belvedere Vodka

Jack Daniels

Jagermeister

Bombay Gin |
Moet & Chandon Brut Imperial
Chivas k.

ORIQNTO

0,75l

- |1125,00€
-~ 25,00€
- 1125,00€
~125,00€
0,71 0,35l
80,00€ 50,00€
65,00€
90,00€
75,00€
50,00€
65,00€
80,00€

85,00€



Magnium

Cornetto
Nogger
Twister
Capri

Solero

Unaere Lee

Preis

4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00€
3,00€
3,00€



	Heisse Getränke
	Kälte Getränke
	Seite Ice

